
                                                                                                                                                                                                                  Strona 1 z 1 

 

         Zarząd Dróg Powiatowych 
             ul. Daleka nr 19 
          57-200 Ząbkowice Śl 

    Regon  890723841 NIP 887-15-62-797                                                                                             Ząbkowice Śl. dn. 05.09.2014r.  
………………………………………………                                                                
            ZP.3431.19/9 /14  
 
                                                                                                                           wg 
                                                                                                                       rozdzielnika  
 
 

                                                                                    Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 3431.19 /14    
 
 
     W odpowiedzi na  zapytania w sprawie  wyjaśnienia treści  zapisu  “Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia  “ –  ZP.3431.19/14  na wykonanie: 
 
„ REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 3198D W MIEJSCOWOŚCI POMIANÓW  DOLNY NA     
   ODCINKU 1164  MB , KM 0+000 – 1+164  ( intensywne opady deszczu  maj 2014r )  „ 
 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004r “ 
Prawo  zamówień publicznych “ (Dz. U. z 2013r poz. 907  z póź. zm.) wyjaśnia co następuje: 
 

Pytanie nr 1 
Prosimy o określenie  okresu gwarancji dla powyŜszego zadania . 
Odpowiedz nr 1 
Zamawiający  okres gwarancji określił w  specyfikacji istotnych warunków zamówienia , część nr 1  
-opis przedmiotu zamówienia pkt. 6  -  wymagana gwarancja  minimum 36 miesięcy  ( od daty odbioru 
ostatecznego ) . 

Pytanie nr 2 
Wnioskujemy o dołączenie  do materiałów  przetargowych dokumentów  wymienionych w Projekcie 
umowy  OST. 
Odpowiedz nr 2        
Zamawiający informuje ,  Ŝe  OST  ( ogólne specyfikacje  techniczne ) wymienione w projekcie umowy  
są załączone  w dokumentacji przetargowej  ( specyfikacji istotnych warunków zamówienia  część nr 2 ). 

Pytanie nr 3 
Dot. projekt umowy par. 9 ust. 4 
 Z uwagi na krótki termin realizacji wnioskujemy o zmianę terminu odbioru częściowego z 7 dni na 3 dni. 
Odpowiedz nr  3          
Zamawiający  wyraŜa zgodę na zmianę terminu  dla odbioru częściowego z  7 dni na 3 dni . 

Pytanie nr 4 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie  do w-wy ścieralnej  betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/11 
zamiast  0/5 ? 
Jest to najbardziej optymalne  rozwiązanie przy grubości  5 cm. 
Odpowiedz nr  4 
Warstwę  ścieralną naleŜy wykonać z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/11 .         
 
 
 

 

 

K/O 
1.Adresaci zapytań 
2.a/a J.R.    
   
Wyjaśnienia  „SIWZ” umieszczono: 
1.BIP- strona internetowa : www.bip.zdp-.zabkowice.pl  
2.Tablica Ogłoszeń – siedziba zamawiającego                                                                             


